

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1699430396664 din 8 nov 2023**

Obiectul achiziției: **Structuri și materiale de construcții pentru anul 2023**

Nr.ord	Cod	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
							fără TVA	cu TVA		
	1	2	3	4	6,00	7,00	8,00	9,00	10	11
1	44000000-0	Racord flexibil pentru apa FF	buc	5	26,67	32,00	133,33	160,00	5 zile	
2	44000000-0	Teava metaloplast D16	m	30	12,67	15,20	380,00	456,00	5 zile	
3	44000000-0	Cleste p/u sertizarea conectori	buc	1	85,33	102,40	85,33	102,40	5 zile	
4	44000000-0	Patent universal 180mm	buc	5	76,00	91,20	380,00	456,00	5 zile	
5	44000000-0	Perie de calorifer	buc	5	20,67	24,80	103,33	124,00	5 zile	
6	44000000-0	Perie p/u vopsit 40mm	buc	20	4,71	5,65	94,17	113,00	5 zile	
7	44000000-0	Perie p/u vopsit 60	buc	20	7,00	8,40	140,00	168,00	5 zile	
8	44000000-0	Racord d16mm	buc	10	60,83	73,00	608,33	730,00	5 zile	
9	44000000-0	Racord d16*1/2F	buc	15	57,50	69,00	862,50	1 035,00	5 zile	
10	44000000-0	Set chei steluta	set	2	73,33	88,00	146,67	176,00	5 zile	
11	44000000-0	Racord cu hollender M 20mm 1/2"	buc	5	26,67	32,00	133,33	160,00	5 zile	
12	44000000-0	Racord cu hollender M 25mm 1/2"	buc	5	41,33	49,60	206,67	248,00	5 zile	
13	44000000-0	Racord extensibil p/u WC	buc	12	46,00	55,20	552,00	662,40	5 zile	
14	44000000-0	Lacat pentru usa	buc	5	58,67	70,40	293,33	352,00	5 zile	
15	44000000-0	Cot PP-R	buc	10	2,67	3,20	26,67	32,00	5 zile	
16	44000000-0	Surub cu burghiu cap plat	cut	2	176,67	212,00	353,33	424,00	5 zile	
17	44000000-0	Surub autofelitant p/u lemn	cut	2	123,33	148,00	246,67	296,00	5 zile	
18	44000000-0	Mufa ¾ FF	buc	5	24,67	29,60	123,33	148,00	5 zile	
19	44000000-0	Mufa de canalizare d110	buc	2	19,33	23,20	38,67	46,40	5 zile	
20	44000000-0	Mufa de canalizare d 50	buc	2	8,00	9,60	16,00	19,20	5 zile	
21	44000000-0	Robinet cu bilă PP-R	buc	5	20,67	24,80	103,33	124,00	5 zile	
22	44000000-0	Robinet cu bilă fluture 1/2'	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00	5 zile	
23	44000000-0	Mufa 3/4"	buc	2	24,67	29,60	49,33	59,20	5 zile	
24	44000000-0	Racord ½" x ¾	buc	5	2,00	2,40	10,00	12,00	5 zile	

25	44000000-0	Placa de închidere	buc	5	15,33	18,40	76,67	92,00	5 zile	
26	44000000-0	Vantus	buc	15	11,33	13,60	170,00	204,00	5 zile	
27	44000000-0	Robinet Maevski	buc	10	6,63	7,95	66,25	79,50	5 zile	
28	44000000-0	Tub canalizare ppd 110*0.5	buc	7	26,67	32,00	186,67	224,00	5 zile	
29	44000000-0	Colier pentru tevi din polipropilena PP-R	buc	20	0,50	0,60	10,00	12,00	5 zile	
30	44000000-0	Tub canalizare PP d50*1m	buc	5	18,67	22,40	93,33	112,00	5 zile	
31	44000000-0	Perie p/u var	buc	5	43,33	52,00	216,67	260,00	5 zile	
32	44000000-0	Electrozi 405kg	kg	9	62,54	75,05	562,88	675,45	5 zile	
33	44000000-0	Teava patrata	m	30	43,33	52,00	1 300,00	1 560,00	5 zile	
34	44000000-0	Prut d12	m	18	15,83	19,00	285,00	342,00	5 zile	
35	44000000-0	Teava dreptunghiulara	m	36	37,00	44,40	1 332,00	1 598,40	5 zile	
36	44000000-0	Teava DE 102*4	m	12	201,67	242,00	2 420,00	2 904,00	5 zile	
37	44000000-0	Racord cu holinder F25mm*3/4	buc	8	36,67	44,00	293,33	352,00	5 zile	
38	44000000-0	Cuie pentru constructii 3*70mm	kg	2	23,33	28,00	46,67	56,00	5 zile	
39	44000000-0	Cot PP d50*90	buc	5	5,83	7,00	29,17	35,00	5 zile	
40	44000000-0	Cutit universal	buc	5	50,00	60,00	250,00	300,00	5 zile	
41	44000000-0	Pistol p/u silicon	buc	2	32,67	39,20	65,33	78,40	5 zile	
42	44000000-0	Cherestea	buc	15	116,67	140,00	1 750,00	2 100,00	5 zile	
43	44000000-0	Grund	buc	10	44,00	52,80	440,00	528,00	5 zile	
44	44000000-0	Vopsea	buc	12	132,00	158,40	1 584,00	1 900,80	5 zile	
			buc	11	132,00	158,40	1 452,00	1 742,40	5 zile	
			buc	11	132,00	158,40	1 452,00	1 742,40	5 zile	
			buc	12	116,67	140,00	1 400,00	1 680,00	5 zile	
			buc	11	116,67	140,00	1 283,33	1 540,00	5 zile	
			buc	11	116,67	140,00	1 283,33	1 540,00	5 zile	
			buc	11	104,17	125,00	1 145,83	1 375,00	5 zile	
			buc	11	116,67	140,00	1 283,33	1 540,00	5 zile	
45	44000000-0	Tencuiala pe baza de gips	sac	10	84,17	101,00	841,67	1 010,00	5 zile	
46	44000000-0	White Spirit 0.9L	buc	25	37,08	44,50	927,08	1 112,50	5 zile	
47	44000000-0	Colier cu garniture cu diblu d15-28	set	10	8,00	9,60	80,00	96,00	5 zile	
48	44000000-0	Tablă laminată la cald	buc	5	1 450,00	1 740,00	7 250,00	8 700,00	5 zile	
49	44000000-0	Manusi textile pentru lucru	per	150	5,83	7,00	875,00	1 050,00	5 zile	
67							35 837,88	43 005,45		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Sergiu Corcode**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.C. „Nelimot – Com” S.R.L.** Adresa (sediul): **mun. Chișinău, str. Constructorilor 1**

E-mail: maria.sirbu@nanu.md Telefon (fix și mobil): 060568868